

Bid Opening Date: 04/01/2009
 No. of Bidders: 03

AMERICAN INDUSTRIES, INC TILCON CONNECTICUT INC ALL STATES ASPHALT, INC.

ITEM NO.	DESCRIPTION	UNIT	QUANTITY	AMERICAN INDUSTRIES, INC		TILCON CONNECTICUT INC		ALL STATES ASPHALT, INC.	
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
0406162A	NOVA CHIP (H.M.A.) PAVEMENT	s.y.	20300	7.00	142100.00	6.00	121800.00	6.90	140070.00
0406236	MATERIAL FOR TACK COAT	gal	3000	6.00	18000.00	9.00	27000.00	9.00	27000.00
0406285A	FINE MILLING H.M.A. (0" TO 4")	s.y.	140000	2.25	315000.00	1.40	196000.00	3.50	490000.00
0406441	SUPERPAVE 0.375"	ton	11000	66.70	733700.00	83.50	918500.00	92.50	1017500.00
0406701A	ASPHALT EMULSION	gal	6000	4.10	24600.00	3.25	19500.00	4.00	24000.00
0406999A	ASPHALT ADJUSTMENT COST (ESTIMATED COST)	est.		2000.00	2000.00	2000.00	2000.00	2000.00	2000.00
0971001A	MAINTENANCE AND PROTECTION OF TRAFFIC	l.s.		31000.00	31000.00	88000.00	88000.00	92000.00	92000.00
0975002A	MOBILIZATION	l.s.		55000.00	55000.00	75000.00	75000.00	165000.00	165000.00
0978002	TRAFFIC DRUM	ea.	150	90.00	13500.00	60.00	9000.00	100.00	15000.00
0980001	CONSTRUCTION STAKING	l.s.		1500.00	1500.00	1100.00	1100.00	15000.00	15000.00
0981100	42" TRAFFIC CONE	ea.	150	45.00	6750.00	30.00	4500.00	50.00	7500.00
1130000	HIGH MOUNTED INTERNALLY ILLU- MINATED FLASHING ARROW	day	240	1.00	240.00	50.00	12000.00	20.00	4800.00
1131001A	CHANGEABLE MESSAGE SIGN	day	240	70.00	16800.00	50.00	12000.00	50.00	12000.00
1209114	HOT-APPLIED PAINTED PAVEMENT MARKINGS 4" YELLOW	l.f.	56000	15	8400.00	13	7280.00	18	10080.00
1209124	HOT-APPLIED PAINTED PAVEMENT MARKINGS 4" WHITE	l.f.	56000	15	8400.00	13	7280.00	18	10080.00
1209126	HOT-APPLIED PAINTED PAVEMENT MARKINGS 6" WHITE	l.f.	16000	18	2880.00	15	2400.00	20	3200.00
1209128	HOT-APPLIED PAINTED PAVEMENT MARKINGS 8" WHITE	l.f.	9000	20	1800.00	18	1620.00	22	1980.00
1209512A	6" WHITE PREFORMED PLASTIC PAVEMENT MARKINGS (CLASS I)	l.f.	16000	3.66	58560.00	3.45	55200.00	3.75	60000.00

Bid Opening Date: 04/01/2009
 No. of Bidders: 03

AMERICAN INDUSTRIES, INC
 TILCON CONNECTICUT INC
 ALL STATES ASPHALT, INC.

ITEM NO.	DESCRIPTION	UNIT	QUANTITY	AMERICAN INDUSTRIES, INC		TILCON CONNECTICUT INC		ALL STATES ASPHALT, INC.	
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
1210101	4" WHITE EPOXY RESIN PAVEMENT MARKINGS	l.f.	56000	28	15680.00	26	14560.00	30	16800.00
1210102	4" YELLOW EPOXY RESIN PAVEMENT MARKINGS	l.f.	56000	28	15680.00	26	14560.00	30	16800.00
1210104	8' WHITE EPOXY RESIN PAVEMENT MARKINGS	l.f.	9000	42	3780.00	38	3420.00	42	3780.00
1220013A	CONSTRUCTION SIGNS - BRIGHT FLUORESCENT SHEETING	s.f.	800	15.00	12000.00	5.00	4000.00	20.00	16000.00
1806200	TYPE D PORTABLE IMPACT ATTENUATION SYSTEM (UNDER ITEM NO. 1806200 "TYPE D PORTABLE IMPACT ATTENUATION SYSTEM" THE CONTRACTOR BASES HIS BID ON ONE OF THE FOLLOWING FURNISHING AND USE OF PORTABLE IMPACT ATTENUATION SYSTEMS OPPOSITE WHICH HE HAS SHOWN HIS UNIT PRICE AND AMOUNT)								
	1. FURNISHING AND USE OF TYPE D-1 PORTABLE IMPACT ATTENUATION SYSTEM	hr	1500	1.00	1500.00				
	2. FURNISHING AND USE OF TYPE D-2 PORTABLE IMPACT ATTENUATION	hr	1500			48.00	72000.00	95.00	142500.00
					1488870.00		1668720.00		2293090.00

